
red. Број Име и презиме одделение категорија адреса на училиштето vkupno награда
1 Даријан Зафировски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коста Рацин 51.25 I
2 Александар Зоран Петров 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ 50.5 I
3 Јана Нофитоска Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ-Гоце Делчев 48.75 I
4 Билјана Србиновска 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коста Рацин 48.75 I
5 Борјан Игор Тодоров 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ 47.5 I
6 Бојан Гроздановски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коста Рацин 47.5 I
7 Ана Бошковска 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коста Рацин 47.5 I
8 Мартин Кузмановски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коста Рацин 47.5 I
9 Славиша Јанкуловски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коста Рацин 47.5 I

10 Михаил Зафировски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ Коста Рацин 47.5 I
11 Деспина Миланче Гинова 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ 46.25 I
12 Marija Pece Cibalevska 7 Benjamin (6 и 7 одделение) UL. Ilindenska 82 43 I
13 Јана Сашо Коцеска 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ул. Трифун Бузев бр.2 41.5 I
14 Анастасија Колевска 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси 36.25 I
15 Кристијан Јовановски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси 36.25 I
16 Пантелејмон Јовановски 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси 36.25 I
17 Михаела  Ристова 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов 32.5 II
18 Кире, Ванчо Црначки 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Босилово 259 31.25 II
19 Теодор Сибиновски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси 31.25 II
20 Деспина Трпчевска 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси 31.25 II
21 Михела Никола Митовска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ,,Симче Настовски" 31.25 II
22 Викторија Роберт Симоска Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ,,Симче Настовски" 31.25 II
23 АнаМарија Живорад Мишовски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ,,Симче Настовски" 31.25 II
24 Кристијана Стојанче Стојаноски Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ,,Симче Настовски" 31.25 II
25 Иван Давор Видојески Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ,,Симче Настовски" 31.25 II
26 Давид Синиша Илиески Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ,,Симче Настовски" 31.25 II
27 Nilda Rizvançe 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Mustafa Kemal Atatürk BİO-Gostivar 31.25 II
28 Марко Александар Стојановиќ 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Булевар Крушевска Република 30.5 II
29 Христијан Илија Стојанов 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Партизанска бр. 146, Negotino 30 II
30 Мартин Станков 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов 30 II
31 Силвана Димко Карагошева 6 Benjamin (6 и 7 одделение) Кирил и Методиј 28.75 II
32 Митко Стојан Ќорнаков 6 Benjamin (6 и 7 одделение) Кирил и Методиј 28.75 III



33 Ема Сергеј Петровска 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Илинденска 82 28.5 III
34 Стефан Герасимовски 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси 27.5 III
35 Aksa Şabani 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Mustafa Kemal Atatürk BİO-Gostivar 27.5 III
36 Ali İslami 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Mustafa Kemal Atatürk BİO-Gostivar 27.5 III
37 Efe Ahmed 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Mustafa Kemal Atatürk BİO-Gostivar 27.5 III
38 Јана Ѓорѓиоска 7 Benjamin (6 и 7 одделение) О.У Мустафа Кемал Ататурк 26.25 III
39 Александар Горгиев VI Benjamin (6 и 7 одделение) ОУ Синиша Стоилов 25 III
40 Невена Тони Јованова 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ 25 III
41 Андреа Данаилоска 7 Benjamin (6 и 7 одделение) О.У Мустафа Кемал Ататурк 25 III
42 Rabia Ohruli 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Mustafa Kemal Atatürk BİO-Gostivar 25 III
43 Сара Анѓелковска 6 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ 7 Марси 23.75 III
44 Димитар Михаил Јованџиков 6 Benjamin (6 и 7 одделение) Кирил и Методиј 22.5 III
45 Сара Ѓорге Ќаева 6 Benjamin (6 и 7 одделение) Кирил и Методиј 22.5 III
46 Страхил Антоние Јосифов 7 Benjamin (6 и 7 одделение) ООУ„Никола Карев“ 22 III
47 Bünyamin Useini 7 Benjamin (6 и 7 одделение) Mustafa Kemal Atatürk BİO-Gostivar 21.25 III


